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Jakelussa mainitut  

 

Huoltovarmuuden yhteistyöryhmän asettaminen toimikaudelle 1.10.2021 – 30.9.2024  
 

Asettaminen Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään päättänyt asettaa huoltovarmuuden  

yhteistyöryhmän tukemaan ministeriötä sen huoltovarmuuden kehittämis- ja 

varautumistoimien yhteensovittamistehtävissä.  

 
Toimikausi  1.10.2021 – 30.9.2024.  

 
Tausta Huoltovarmuuden turvaamisesta annetun lain (1390/1992) 4 §:n mukaan 

huoltovarmuuden kehittäminen ja varautumistoimien yhteensovittaminen kuuluvat 
työ- ja elinkeinoministeriölle. Ministeriöt kehittävät huoltovarmuutta omalla 
toimialallaan. Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa uuden poikkihallinnollisen 
huoltovarmuuden yhteistyöryhmän kolmivuotiseksi toimikaudeksi tukemaan edellä 
mainittua yhteensovittamistehtävää. 
 
Huoltovarmuustoimintaan liittyen on tehty useita selvityksiä Covid-19-pandemian 
aikana. Huoltovarmuuden yhteistyöryhmän asettamisella vastataan osittain myös 
selvityksissä esitettyihin suosituksiin ja kehittämisehdotuksiin. 
 

Tehtävät Yhteistyöryhmän asettamisella edistetään huoltovarmuuskysymysten  
yhteensovittamista ja koordinointia valtioneuvostotasolla. Yhteistyöryhmän on 
määrä kokoontua säännöllisesti käsittelemään huoltovarmuuden ajankohtaista 
tilannetta. Lisäksi se osallistuu huoltovarmuuden kehittämistyöhön. 

 
Yhteistyöryhmän tehtävinä ovat muun muassa: 

• valtioneuvostotason tiedonkulun edistäminen huoltovarmuusasioissa ja 
huoltovarmuuskysymysten koordinointi, 

• valtioneuvoston huoltovarmuuden tavoitepäätöksen välitarkasteluun ja 
uudistamiseen osallistuminen, 

• huoltovarmuusselonteon valmisteluun osallistuminen,  

• huoltovarmuuden lainsäädännön kehittämistarpeiden kartoittaminen  
lyhyellä ja pitkällä aikavälillä sekä 

• direktiiviehdotuksen kriittisten toimijoiden häiriönsietokyvystä (CER)  
valmisteluun sekä kansallisten linjausten ja vaikutusten arviointiin 
osallistuminen. 

 

 

 

 

 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1992/19921390
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Kokoonpano  Puheenjohtaja 
 

osastopäällikkö, ylijohtaja Antti Neimala, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Varapuheenjohtaja 
 
ryhmäpäällikkö, teollisuusneuvos Eeva Vahtera, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Jäsenet (suluissa varajäsenet) 
 
valmiuspäällikkö Antti Ellonen, liikenne- ja viestintäministeriö 
(valmiuspäällikkö Mika Vuorinen) 
 
neuvotteleva virkamies Riitta Ukkonen, maa- ja metsätalousministeriö 
(vesitalousjohtaja Olli-Matti Verta) 
 
johtava asiantuntija Niina Puolusmäki, oikeusministeriö 
(johtava asiantuntija Kimmo Janhunen) 
 
hallitusneuvos Juho-Antti Jantunen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
(ylitarkastaja Kari Niemi-Nikkola) 
 
yksikönpäällikkö Tarja Jaakkola, puolustusministeriö 
(erityisasiantuntija Tommi Nordberg) 
 
neuvotteleva virkamies Eero Kytömaa, sisäministeriö 
(poliisitarkastaja Seppo Sivula) 
 
neuvotteleva virkamies Merja Rapeli, sosiaali- ja terveysministeriö 
(erityisasiantuntija Lasse Ilkka) 
 
ylitarkastaja Jyrki Pohjolainen, työ- ja elinkeinoministeriö 
(hallitusneuvos Kari Klemm) 
 
apulaisosastopäällikkö Leena Gardemeister, ulkoministeriö 
(varajäsen nimitetään myöhemmin) 
 
valmiuspäällikkö Timo Saastamoinen, valtiovarainministeriö 
(erityisasiantuntija Ilpo Litmanen) 
 
valmiuspäällikkö Sampo Kemppainen, valtioneuvoston kanslia 
(erityisasiantuntija Antti Järvenpää) 
 
hallitusneuvos Kirsi Martinkauppi, ympäristöministeriö 
(erityisasiantuntija Marja-Riitta Korhonen) 
 
Asiantuntijajäsenet 
 
hallintojohtaja Rain Mutka, Huoltovarmuuskeskus 
 
yksikönpäällikkö Miikka Salonen, Kyberturvallisuuskeskus 
 
johtaja Pietari Pentinsaari, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
 
pääsihteeri Petri Toivonen, Turvallisuuskomitean sihteeristö 
 
Sihteeristö 
 
neuvotteleva virkamies Henri Backman, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
neuvotteleva virkamies Pertti Hämäläinen, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
pääanalyytikko Nuutti Nikula, Huoltovarmuuskeskus 
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Työskentelytavat  Yhteistyöryhmä voi järjestää työpajoja ja muita työhönsä liittyviä tapahtumia sekä 

kuulla sidosryhmiä ja asiantuntijoita.  
 
Päällekkäisen työn välttämiseksi yhteistyöryhmän työssä huomioidaan myös 

valmiuspäällikköverkostossa ja Turvallisuuskomiteassa tehtävä työ.  

 
Kustannukset Yhteistyöryhmän työ tehdään virkatyönä eikä jäsenille makseta palkkioita. Kukin 

organisaatio vastaa omista kustannuksistaan. 
 

Tasa-arvo Työ- ja elinkeinoministeriö pyysi nimeämispyynnössään ministeriöitä esittämään 
sekä nais- että miesehdokas huoltovarmuuden yhteistyöryhmään. Huomioiden 
yhteistyöryhmän tehtävät henkilöiden toivottiin vastaavan organisaationsa 
huoltovarmuusasioista ja niiden kehittämisestä. Yhteistyöryhmän 14 varsinaisesta 
jäsenestä, mukaan lukien puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, naisia on 
seitsemän (50 prosenttia) ja miehiä seitsemän (50 prosenttia). Kokoonpano on 
naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4a §:n mukainen.  

 
 

Työministeri Tuula Haatainen 

Kansliapäällikkö  Raimo Luoma 

   
 

Jakelu Huoltovarmuuden yhteistyöryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet, varajäsenet, 
asiantuntijajäsenet ja sihteeristö 
 
 

Tiedoksi TEM/Riku Huttunen 
TEM/Ilona Lundström 
TEM/Marja-Riitta Pihlman 
TEM/Mika Niemelä 
TEM/Oskari Räikköinen 
TEM/Outi Ryyppö 
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